
Item Designación Unidad

nº Rend Unid. $ unit $ total
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

nº Rend. Unid. $ unit $ total
01 hs.
02 hs.
03 hs.
04 hs.

nº Nac / Imp Rend. Unid. $ unit $ total
01 Nacional
02
03
04

% sobre =
% sobre =

% sobre =

% sobre =

PRECIO FINAL DEL ITEM 

PLANILLA DE ANALISIS DE PRECIOS

SUBTOTAL II     

Beneficio
SUBTOTAL III    

IVA

SUBTOTAL C)

Descripción del equipo
C - EQUIPO

I - COSTO-COSTO ( A+B+C )

Gastos generales directos
Gastos generales indirectos

 

Ayudante
SUBTOTAL B)

Descripción
Oficial Especializado
Oficial
Medio Oficial

A - MATERIALES

SUBTOTAL A)

B - MANO DE OBRA

Descripción del material o insumo




